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Resultados

Informacion del evento GF Racing Almeria
Circuito Almeria
Fecha 22/09/2018
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 168
Mejor tiempo del evento 01:42.784
Media del dia 01:59.788
Pilotos en grupo prueba 30
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.506
Tiempo medio grupo prueba 01:58.602
Pilotos en grupo INICIO 48
Mejor tiempo grupo INICIO 01:51.705
Tiempo medio grupo INICIO 02:06.530
Pilotos en grupo MEDIO 47
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:49.933
Tiempo medio grupo MEDIO 02:01.310
Pilotos en grupo AVANZADO 43
Mejor tiempo grupo AVANZADO 01:42.784
Tiempo medio grupo AVANZADO 01:52.143




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JAVIJR AVANZADO 01:42.784 [ 01:42.784 | 00:00.000 | 00:17.004 | 00:00.000| 00:09.359| 40
JUANFRI AVANZADO 01:44.019 | 00:01.235] 00:01.235] 00:15.768 | 00:01.235| 00:08.123 | 43
PIKIPIKI AVANZADO 01:45.755( 00:01.735] 00:02.971] 00:14.033 | 00:02.971 | 00:06.388 | 44
MANZANO AVANZADO 01:47.069 [ 00:01.313 | 00:04.285] 00:12.719 | 00:04.285| 00:05.074| 41
PERTURBI AVANZADO 01:48.553 [ 00:01.484 | 00:05.769] 00:11.234 | 00:05.769 | 00:03.589| 21
RAFAMENA AVANZADO 01:49.420 [ 00:00.866 | 00:06.636| 00:10.368 | 00:06.636 | 00:02.723 | 40
RafaelAC MEDIO 01:49.933 [ 00:00.513 | 00:07.149 | 00:09.854| 00:00.000 | 00:11.376| 53
ACANTOS AVANZADO 01:50.523 [ 00:00.590 | 00:07.739| 00:09.264 | 00:07.739 | 00:01.619| 33
SIMPI96 AVANZADO 01:50.530 [ 00:00.007 | 00:07.746 | 00:09.257 | 00:07.746 | 00:01.612| 36
TONYRUIZ AVANZADO 01:50.836 [ 00:00.305 | 00:08.052| 00:08.952| 00:08.052| 00:01.307| 51
RobertoC AVANZADO 01:51.305 [ 00:00.469 | 00:08.521 | 00:08.482 | 00:08.521 | 00:00.837| 39
KOKO AVANZADO 01:51.395 [ 00:00.089 | 00:08.611 | 00:08.392| 00:08.611| 00:00.747| 24
ORTEGA AVANZADO 01:51.479 [ 00:00.083 | 00:08.695| 00:08.309 | 00:08.695| 00:00.664| 30
JULIAN AVANZADO 01:51.492 [ 00:00.013 | 00:08.708 | 00:08.296 | 00:08.708 | 00:00.651 38
P86759 prueba 01:51.506 [ 00:00.014 | 00:08.722 | 00:08.281 | 00:00.000 | 00:07.095| 36
RUBENLP AVANZADO 01:51.523 [ 00:00.016 | 00:08.739 | 00:08.265| 00:08.739 | 00:00.620 | 41
P61738 prueba 01:51.564 [ 00:00.041 | 00:08.780 | 00:08.223 | 00:00.057 | 00:07.037| 31
P52944 prueba 01:51.570 [ 00:00.005 | 00:08.786 | 00:08.218| 00:00.063 | 00:07.032| 34
P24019 prueba 01:51.580 [ 00:00.010 | 00:08.796 | 00:08.207 | 00:00.073 | 00:07.021 29
MarianoHG AVANZADO 01:51.625 [ 00:00.045 | 00:08.841 | 00:08.162 | 00:08.841 | 00:00.517| 33
JuanMA AVANZADO 01:51.694 [ 00:00.068 | 00:08.910| 00:08.094 | 00:08.910 | 00:00.449 | 43
JOSEVRR INICIO 01:51.705 [ 00:00.011 | 00:08.921 | 00:08.082 | 00:00.000 | 00:14.824| 61
JONATANGORDILLIAVANZADO 01:51.850 [ 00:00.144 | 00:09.066 | 00:07.937| 00:09.066 | 00:00.292 | 32
CORRAL AVANZADO 01:52.728 [ 00:00.878 | 00:09.944 | 00:07.059 | 00:09.944 | 00:00.585| 40
DAVIDPOZO AVANZADO 01:52.971  00:00.242 | 00:10.187 | 00:06.817 | 00:10.187 | 00:00.827 | 33
JorgeMM AVANZADO 01:53.038 [ 00:00.066 | 00:10.254 | 00:06.750 | 00:10.254 | 00:00.894 | 39
REDONDO AVANZADO 01:53.127 ( 00:00.088 | 00:10.343 | 00:06.661 | 00:10.343 | 00:00.983 | 38
CHORLA INICIO 01:53.508 [ 00:00.381 | 00:10.724 | 00:06.279 | 00:01.802 | 00:13.021 | 49
JuanBPG AVANZADO 01:53.601 [ 00:00.093 | 00:10.817 ] 00:06.186 | 00:10.817 | 00:01.458 | 24
RafaelMG INICIO 01:53.642 | 00:00.040 | 00:10.858| 00:06.145| 00:01.936 | 00:12.887 | 47
MIGUELSANTIAGO AVANZADO 01:53.730 [ 00:00.088 | 00:10.946 | 00:06.057 | 00:10.946 | 00:01.587| 42
JOSEJDR AVANZADO 01:53.861 | 00:00.130| 00:11.077 | 00:05.926 | 00:11.077 | 00:01.718 6
KOREANO AVANZADO 01:53.884 [ 00:00.022 | 00:11.100 | 00:05.904 | 00:11.100 | 00:01.740| 52
JGORDILLO AVANZADO 01:54.115 [ 00:00.231 | 00:11.331| 00:05.673 ] 00:11.331| 00:01.971 39
AlbertoLJ AVANZADO 01:54.140 [ 00:00.025 | 00:11.356 | 00:05.647 | 00:11.356| 00:01.997| 40
JORGEHIERRO MEDIO 01:54.153 [ 00:00.013 | 00:11.369| 00:05.634 | 00:04.220| 00:07.156| 41
P96704 prueba 01:54.161 [ 00:00.008 | 00:11.377 | 00:05.626 | 00:02.655| 00:04.440| 40
AlbertoFM INICIO 01:54.400 [ 00:00.238 | 00:11.616| 00:05.388 | 00:02.694 | 00:12.130| 36
PEPEORD MEDIO 01:54.551 [ 00:00.151| 00:11.767 | 00:05.237 | 00:04.617 | 00:06.759| 40
P88035 prueba 01:54.612 [ 00:00.061 | 00:11.828 | 00:05.176 | 00:03.105| 00:03.990| 34
FranciscoJMG AVANZADO 01:54.634 [ 00:00.022 | 00:11.850 | 00:05.154| 00:11.850 | 00:02.490| 35
Jos¢éLLM AVANZADO 01:54.814 [ 00:00.179 | 00:12.030 | 00:04.974| 00:12.030 | 00:02.670 | 26
P87488 prueba 01:54.827 [ 00:00.013 | 00:12.043 | 00:04.960 | 00:03.320 | 00:03.774| 27
P87561 prueba 01:54.843 [ 00:00.015| 00:12.059 | 00:04.945| 00:03.336 | 00:03.759| 29
ALEX47 AVANZADO 01:55.001 [ 00:00.158 | 00:12.217 | 00:04.787| 00:12.217 | 00:02.857| 43
P87448 prueba 01:55.145 | 00:00.144 | 00:12.361 | 00:04.642 | 00:03.639 | 00:03.456 6
P96716 prueba 01:55.189 [ 00:00.043 | 00:12.405| 00:04.599 | 00:03.682 | 00:03.413 3
JorgeFG AVANZADO 01:55.296 [ 00:00.106 | 00:12.512 | 00:04.492| 00:12.512 | 00:03.152| 25
JesusMC MEDIO 01:55.472 00:00.176 | 00:12.688 | 00:04.316 | 00:05.538 | 00:05.838 10
MOSKI MEDIO 01:55.714  00:00.242 | 00:12.930| 00:04.073 | 00:05.781 | 00:05.595 15
ELPELUQUERO MEDIO 01:55.736  00:00.021 | 00:12.952 | 00:04.052 | 00:05.802 | 00:05.574 16
P88058 prueba 01:55.891 [ 00:00.155| 00:13.107 | 00:03.896 | 00:04.384 | 00:02.710| 43
FranciscoJVC MEDIO 01:55.901 [ 00:00.009 | 00:13.117 | 00:03.886 | 00:05.968 | 00:05.408 | 43
DavidTG MEDIO 01:56.003 [ 00:00.102 | 00:13.219| 00:03.784| 00:06.070 | 00:05.306| 26
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FranciscoJMT MEDIO 01:56.042 | 00:00.039 | 00:13.258| 00:03.745| 00:06.109 | 00:05.267 | 26
P87489 prueba 01:56.239 | 00:00.196 | 00:13.455] 00:03.549 | 00:04.732 | 00:02.363 | 23
P99411 prueba 01:56.301 [ 00:00.062 | 00:13.517] 00:03.486 | 00:04.794 | 00:02.300| 47
RAMIREZ AVANZADO 01:56.322 | 00:00.020 | 00:13.538 | 00:03.466 | 00:13.538 | 00:04.178 | 47
MarioGR AVANZADO 01:56.414 | 00:00.091 | 00:13.630| 00:03.374 | 00:13.630 | 00:04.270| 42
DBARRANCO INICIO 01:56.422 | 00:00.008 | 00:13.638| 00:03.366 | 00:04.716 | 00:10.108 | 28
JASALAS AVANZADO 01:56.601 [ 00:00.179] 00:13.817| 00:03.186 | 00:13.817 | 00:04.458| 36
P86202 prueba 01:57.290 [ 00:00.688 | 00:14.506| 00:02.498 | 00:05.783 | 00:01.312| 40
TorcuatoHH MEDIO 01:57.308 [ 00:00.017 | 00:14.524 | 00:02.480 | 00:07.374 | 00:04.002| 40
P68861 prueba 01:57.457| 00:00.149 | 00:14.673 | 00:02.330 | 00:05.951 | 00:01.144 5
FranciscoJRV MEDIO 01:57.716 [ 00:00.258 | 00:14.932| 00:02.071 | 00:07.783 | 00:03.593 29
JLTORRIJOS MEDIO 01:57.970 [ 00:00.254 | 00:15.186| 00:01.817 | 00:08.037 | 00:03.339| 44
CristianPV INICIO 01:58.264 [ 00:00.294 | 00:15.480| 00:01.523 | 00:06.559 | 00:08.265 17
LucasDL MEDIO 01:58.285 [ 00:00.020 | 00:15.501 | 00:01.503 | 00:08.351 | 00:03.025| 40
RobertoSM INICIO 01:58.702 [ 00:00.416 | 00:15.918 | 00:01.086 | 00:06.996 [ 00:07.828 | 43
LuisMM AVANZADO 01:58.881 [ 00:00.179 ] 00:16.097 [ 00:00.906 | 00:16.097 | 00:06.738 11
MarcosAM INICIO 01:58.891 [ 00:00.009 | 00:16.107 | 00:00.897 | 00:07.185( 00:07.639| 35
P63804 prueba 01:59.160 [ 00:00.269 | 00:16.376 | 00:00.627 | 00:07.654 [ 00:00.558 | 21
RAI23 MEDIO 01:59.406 [ 00:00.245| 00:16.622 | 00:00.381 | 00:09.472 | 00:01.903 | 47
P87613 prueba 01:59.424 [ 00:00.018 | 00:16.640 | 00:00.363 | 00:07.918 | 00:00.822 15
MiguelGR MEDIO 01:59.893 | 00:00.468 | 00:17.109 | 00:00.104 | 00:09.959 | 00:01.417| 43
CHIPI MEDIO 02:00.272 | 00:00.378 | 00:17.488 | 00:00.483 | 00:10.338 | 00:01.038| 38
HUGOL INICIO 02:00.281 [ 00:00.009 | 00:17.497 | 00:00.492 | 00:08.575| 00:06.249| 49
YACARE MEDIO 02:00.317 | 00:00.035] 00:17.533 ] 00:00.528 | 00:10.383 | 00:00.993 | 22
JOSETGG MEDIO 02:00.429 [ 00:00.112 ] 00:17.645] 00:00.640 | 00:10.495 | 00:00.881 44
JuanMRDR INICIO 02:00.703 [ 00:00.273 | 00:17.919] 00:00.914 | 00:08.997 | 00:05.827| 44
JOSEANGEL MEDIO 02:01.356 | 00:00.653 | 00:18.572| 00:01.568 | 00:11.423 | 00:00.046| 39
Jorgel MEDIO 02:01.382 [ 00:00.025| 00:18.598 | 00:01.594 | 00:11.448 | 00:00.072 16
NINO MEDIO 02:01.924 | 00:00.542 | 00:19.140| 00:02.136 | 00:11.991 | 00:00.614| 29
JuanAMP INICIO 02:02.289 | 00:00.365| 00:19.505] 00:02.501 | 00:10.584 | 00:04.240| 23
JuanMOR INICIO 02:02.487 00:00.197 | 00:19.703 | 00:02.698 | 00:10.781 | 00:04.043 38
JOSEFMV MEDIO 02:03.081 [ 00:00.594 | 00:20.297 | 00:03.293 | 00:13.148 | 00:01.771 18
SEQUERA INICIO 02:03.262 | 00:00.180 | 00:20.478| 00:03.473 | 00:11.556 | 00:03.268 | 55
JuanEE INICIO 02:03.388 [ 00:00.126 | 00:20.604 | 00:03.599 | 00:11.682 | 00:03.142| 40
P65791 prueba 02:03.468 | 00:00.080 | 00:20.684 | 00:03.680 | 00:11.961 | 00:04.866| 42
P65792 prueba 02:03.472 | 00:00.004 | 00:20.688 | 00:03.684 | 00:11.966 | 00:04.870| 42
JUANI66 MEDIO 02:03.952 [ 00:00.479 ] 00:21.168| 00:04.163 | 00:14.018 | 00:02.641 11
TIKO MEDIO 02:04.207 [ 00:00.255| 00:21.423 | 00:04.418 | 00:14.273 | 00:02.896| 48
DTORRIJOS MEDIO 02:04.320 [ 00:00.113 | 00:21.536| 00:04.532 | 00:14.387 | 00:03.010 17
P70857 prueba 02:04.496 [ 00:00.175] 00:21.712 ] 00:04.707 | 00:12.989 | 00:05.893 39
IsaacDCG INICIO 02:04.625 | 00:00.129 | 00:21.841 | 00:04.837 | 00:12.920 | 00:01.904 12
RUBENC MEDIO 02:04.630 [ 00:00.004 | 00:21.846 | 00:04.841 | 00:14.696 [ 00:03.319| 45
JAVIERRE INICIO 02:04.640 [ 00:00.009 | 00:21.856 | 00:04.851 | 00:12.934 [ 00:01.890| 45
P87625 prueba 02:04.672 [ 00:00.032 | 00:21.888 | 00:04.884 | 00:13.166 [ 00:06.070| 30
LONGA MEDIO 02:04.720 [ 00:00.047 | 00:21.936 | 00:04.931| 00:14.786 | 00:03.409 | 30
BAUTI INICIO 02:05.218 | 00:00.498 | 00:22.434 | 00:05.430 | 00:13.512 | 00:01.311 51
FERNANDOALCAIDENICIO 02:05.255 [ 00:00.036 | 00:22.471] 00:05.466 | 00:13.549| 00:01.275| 24
JuanFran MEDIO 02:05.922 | 00:00.667 | 00:23.138 | 00:06.134 | 00:15.989 | 00:04.612| 48
EdwardB INICIO 02:06.128 | 00:00.206 | 00:23.344 | 00:06.340 | 00:14.423 | 00:00.401 32
JUANMAVILLA MEDIO 02:06.380 | 00:00.251 | 00:23.596 | 00:06.592 | 00:16.447 | 00:05.070 | 22
JAVIGOMEZ MEDIO 02:06.397 | 00:00.016 | 00:23.613 | 00:06.609 | 00:16.464 | 00:05.087| 37
P97620 prueba 02:06.493 | 00:00.095 ] 00:23.709 | 00:06.704 | 00:14.986 | 00:07.890 7
FERMARTIN INICIO 02:06.594 | 00:00.101 | 00:23.810| 00:06.806 | 00:14.888 | 00:00.064 | 42
PedroVG MEDIO 02:06.717 | 00:00.122 | 00:23.933 | 00:06.928 | 00:16.783 | 00:05.406 17
Jos¢ AIM INICIO 02:07.207 [ 00:00.489 | 00:24.423 | 00:07.418 | 00:15.501 | 00:00.676 | 22
JBRIONES INICIO 02:07.496 | 00:00.288 | 00:24.712] 00:07.707 | 00:15.790 | 00:00.965| 45
LORKI MEDIO 02:08.259 | 00:00.763 | 00:25.475] 00:08.471 | 00:18.326 | 00:06.949| 33
SalvadorPA INICIO 02:08.739 | 00:00.479 | 00:25.955] 00:08.950 | 00:17.033 | 00:02.208 | 45




DanielCL INICIO 02:08.801 [ 00:00.062 | 00:26.017] 00:09.013 | 00:17.096 | 00:02.271 25
RodrigoRS MEDIO 02:09.603 [ 00:00.801 | 00:26.819] 00:09.814 | 00:19.669 | 00:08.292 14
BlasHG INICIO 02:10.566 [ 00:00.962 | 00:27.782| 00:10.777 | 00:18.860 | 00:04.035 36
AlessandroC INICIO 02:11.229 [ 00:00.663 | 00:28.445] 00:11.441 | 00:19.523 | 00:04.699 37
JAVIERS81C4 INICIO 02:13.021 | 00:01.791 | 00:30.237| 00:13.232 | 00:21.315| 00:06.490| 39
P95608 prueba 02:13.540 [ 00:00.519] 00:30.756 | 00:13.752 | 00:22.033 | 00:14.938 27
ZEQUI MEDIO 02:13.541 | 00:00.000 | 00:30.757| 00:13.752 | 00:23.607 | 00:12.230| 29
P97558 prueba 02:13.542 | 00:00.000 | 00:30.758| 00:13.753 | 00:22.035 | 00:14.939 29
AntonioJAR INICIO 02:13.823 | 00:00.280 | 00:31.039| 00:14.034 | 00:22.117| 00:07.292| 45
ManuelLL INICIO 02:13.930 [ 00:00.107 | 00:31.146| 00:14.141 | 00:22.224 | 00:07.399| 40
ANDRESJSR MEDIO 02:14.372 | 00:00.442 | 00:31.588 | 00:14.584 | 00:24.439 | 00:13.062 13
KeithW INICIO 02:14.396 | 00:00.024 | 00:31.612| 00:14.608 | 00:22.690 | 00:07.866| 25
CORCHETE INICIO 02:14.594 [ 00:00.197 | 00:31.810 | 00:14.805| 00:22.888 [ 00:08.063 29
RosaMPM INICIO 02:17.405 [ 00:02.810| 00:34.621 | 00:17.616| 00:25.699 [ 00:10.874| 38
Valentin INICIO 02:17.770 [ 00:00.365| 00:34.986 | 00:17.982| 00:26.064 [ 00:11.240| 31
ManuelAC INICIO 02:19.480 [ 00:01.710] 00:36.696 | 00:19.692 | 00:27.775 | 00:12.950 16
P87336 INICIO 02:21.760 [ 00:02.280 | 00:38.976 | 00:21.972 | 00:30.055 | 00:15.230 11
RubenFZ6 INICIO 02:24.463 [ 00:02.702 | 00:41.679 | 00:24.674 | 00:32.757( 00:17.932| 42
P49187 prueba 03:46.952  01:22.488 | 02:04.168 | 01:47.163 | 01:55.445| 01:48.349 7
P52192 prueba 00:58.438 | 57:11.486 | 59:15.654 | 58:58.649 | 59:06.931 | 58:59.835 1
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